DATA Més: JUNHO Ano:2025
Descrigio RS entrada R$ Saida SALDO
01/06/2025 |Aplicacdo/DI PLUS AGIL R$ 113.203,44 R$ 1 13.203.,44
01/06/2025 |Aplicagdo Banco Do Brasil CTM RF SIMPLES RS 33.081,60 RS 146.285,04
01/06/2025 APLICACAO RENDA FACIL R$ 12.855,28 RS$ 159. 140,32
R$ 159.140,32
30/06/2025 MENSALIDADES RS 6.450,98 RS 165.591,30
R$ 165.591,30
05/04/2025 CONTADOR R§ 325,00 | R$ 165.266,30
01/06/2025 COMBUSTIVEL ROCADEIRA R§ 100,00 | R$ 165.266,30
01/06/2025 AJUDA DE CUSTO ANDREW R§ 200,00 | R$ 165.066,30
02/06/2025 SALARIO FUNCIONARIO MAIO R$ 1.406,00 | R$ 165.066,30
04/06/2025 MADEREIRA PLANALTO R$ 970,00 | R$ 164.096,30
04/06/2025 PARQUE ELETRICO R§ 261,68 | R$ 164.096,30
05/06/2025 FOLHA DE PAGAMENTO R§ 178,24 | R$ 163.918,06
05/06/2025 CONTADOR R§ 325,00 | R$ 163.918,06
05/06/2025 COMBUSTIVEL R§ 270,27 | R$ 163.647,79
06/06/2025 MATERIAIS ELETRICOS RS 64,00 [ RS 163.647,79
06/06/2025 AGUA MINERAL RS 24,00 | R$ 163.623,79
06/06/2025 MATERIAIS ELETRICOS RS 14,00 [ R$ 163.609,79
06/06/2025 CACAEPES A RS 56,43 | R$ 163.553,36
06/06/2025 PLANO DE SEGURANCA R$ 300,00 | R$ 163.253,36
07/06/2025 REFEICOES RS 69,60 | R$ 163.183,76
07/06/2025 MONTAGEM PISTAS R§ 200,00 | R$ 162.983,76
08/06/2025 DIGITADOR FINANCEIRO R§ 200,00 | R$ 162.783,76
09/06/2025 PAGHIPER R§ 175,00 | R$ 162.608,76
09/06/2025 XEREM RS 22,50 | R$ 162.586,26
10/06/2025 VACINACAO RS 58,00 | RS 162.528,26
10/06/2025 EDGLEDSON CESAR R§ 120,00 | R$ 162.408.26
12/06/2025 CIMENTO RS 32,50 | R$ 162.375,76
12/06/2025 MDL PECAS RS 10,00 | R$ 162.365,76
13/06/2025 AGUA MINERAL RS 24,00 | R$ 162.341,76
13/06/2025 CEASA DELIVERY RS 65,00 [ R$ 162.276,76
13/06/2025 FAM METAIS RS 12,00 | R$ 162.264,76
14/06/2025 COMBUSTIVEL R§ 150,00 | R$ 162.114,76
15/06/2025 COMBUSTIVEL R$ 240,97 | R$ 161.873,79
16/06/2025 CAIXA ECONOMICA R$ 161,39 | R$ 161.712,40
16/06/2025 ADIANTAMENTO PAULO R§ 504,95 | R$ 161.207,45
16/06/2025 PAGHIPER R§ 455,40 | R$ 160.752,05
17/06/2025 CARBURADOR R$ 146,00 | R$ 160.606,05
17/06/2025 FURADEIRA R$ 160,00 | R$ 160.446,05
18/06/2025 MOSSORO CARTUCHOS RS 60,00 | R$ 160.386,05
20/06/2025 FGTS R$ 161,39 | R$ 160.224,66
20/06/2025 INSS R$ 713,57 | R$ 159.511,09
22/06/2025 COMBUSTIVEL ROCADEIRA RS 53,02 | R$ 159.458,07
23/06/2025 PAGHIPER R§ 110,00 | R$ 159.348,07
23/06/2025 PAGHIPER RS 25,00 | R$ 159.323,07
23/06/2025 PAGHIPER R§ 120,00 | R$ 159.203,07
24/06/2025 COSERN R§ 108,08 | R$ 159.094,99
24/06/2025 COMBUSTIVEL R§ 243,17 | R$ 158.851,82
29/06/2025 ANDREW SOARES R§ 100,00 | R$ 158.751,82
30/06/2025 Aplicagdo/DI PLUS AGIL RS 114.355,12
30/06/2025 APLICACAO BB RF SIMPLES RS 33.081,60
30/06/2025 Aplicagdo/PoupancaRENDA FACIL RS 11.315,10
30/06/2025 SALDO FINAL APLICACOES RS 158.751,82




